
02/03/2022 12:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1011685&tipo=t 1/2

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00001/2022

 
Às 08:49 horas do dia 25 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROBERTO ISSAMU YOSIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 002/2022, Pregão nº
00001/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 80.985,0000
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NETWORK SECURE SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 51.100,0000 ,
com valor negociado a R$ 50.990,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - "Software"

 2 - Treinamento Informática - Sistema / Software

 3 - Estudos e projetos de instalação de rede comunicação / local

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: "Software"
Descrição Complementar: "Software" Aplicação: Informática , Tipo: Client Server Suite , Características Adicionais:
Antivírus Corporativo, Atualização Contínua E Su-
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 47.985,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 30,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NETWORK SECURE SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 29.500,0000 ,
com valor negociado a R$ 29.490,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
09/02/2022
10:52:22 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 25/02/2022
08:48:45 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NETWORK SECURE SEGURANCA DA
INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF:05.250.796/0001-54, Melhor lance : R$

29.500,0000, Valor Negociado : R$ 29.490,0000

Homologado 25/02/2022
08:49:28

ROBERTO
ISSAMU
YOSIDA

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Treinamento Informática - Sistema / Software
Descrição Complementar: TREINAMENTO PARA SISTEMA DE ANTIVÍRUS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 12.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 30,00
Situação: Homologado
 



02/03/2022 12:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1011685&tipo=t 2/2

Adjudicado para: NETWORK SECURE SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.600,0000 ,
com valor negociado a R$ 5.500,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
09/02/2022
10:52:22 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 25/02/2022
08:48:47 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NETWORK SECURE SEGURANCA DA
INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF:05.250.796/0001-54, Melhor lance : R$

5.600,0000, Valor Negociado : R$ 5.500,0000

Homologado 25/02/2022
08:49:30

ROBERTO
ISSAMU
YOSIDA

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos de instalação de rede comunicação / local
Descrição Complementar: SUPORTE TÉCNICO PARA A SOLUÇÃO DE ANTIVÍRUS.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 21.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 30,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NETWORK SECURE SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 16.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
09/02/2022
10:52:22 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 25/02/2022
08:48:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NETWORK SECURE SEGURANCA
DA INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF:05.250.796/0001-54, Melhor lance : R$

16.000,0000

Homologado 25/02/2022
08:49:31

ROBERTO
ISSAMU
YOSIDA

Fim do documento


